Financieel Jaarverslag Stichting Thessalika Erga 2022
Alle bedragen zijn in euro's

Middelen per 1 januari 2022

ING rekening NL65 INGB 0007 3614 41 551.25 €

ING zakelijke spaarrekening 10 859.03 €
Totaal 11 410.28 €

Inkomsten
Donaties 100.00 €
Rente 0.00 €
Totaal 100.00 €
Exploitatiesaldo 2021: -146.63 €
Middelen per 01-01-2021 11410.28 €
Exploitatiesaldo 2021 -146.63 €
Middelen per 31-12-2021 11 263.65 €

Middelen per 1 januari 2023:

ING rekening NL65 INGB 0007 3614 41 404.61 €

ING zakelijke spaarrekening 10 859.04 €
Totaal 11 263.65 €

Subsidieuitgaven 2022: geen
Totaal 0

Uitgaven
Bankkosten
Website

Totaal

158.46 €
88.17 €

246.63 €



zakelijk betalingsverkeer 18.81 €
18.81 €
18.81 €
1337 €
13.37 €
1337 €
13.37 €
13.59€
8.74 €
8.74 €
8.74 €
8.74 €
158.46 €
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